
 

 

ZARZĄDZENIE NR IN.0050.227.2023.CR 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: użyczenia  nieruchomości położonych w Kosyniu Spółce pod nazwą Zakład 

Usług Wodnych Sp. z o.o. w Dobrym Mieście. 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn.zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje:  

 

                                                                           § 1. 

 

1. Wyrażam zgodę na użyczenie Spółce Zakład Usług Wodnych Spółka z o.o. z siedzibą w 

Dobrym Mieście na czas nieokreślony nieruchomości położonych w obrębie Kosyń, 

związanych z funkcjonowaniem Miejskiej Oczyszczalni Ścieków, jak niżej: 

1) działka zabudowana nr 14/15 o powierzchni 1,3591 ha ( w tym Ba- 1,3591 ha), 

objęta KW Nr OL1O/00052013/6; 

2) działka niezabudowana nr 14/38 o powierzchni 1,8851 ha ( w tym R IIIa – 1,8851 

ha), objęta KW Nr OL1O/00127855/7; 

3) działka zabudowana nr 14/18 o powierzchni 0,1979 ha ( w tym Ba- 0,1979 ha, 

objęta KW Nr OL1O/00052013/6; 

4) działka niezabudowana nr 14/19 o powierzchni 0,4870 ha ( w tym dr – 0,4870 

ha), objęta KW Nr OL1O/00052015/0. 

 

2. Użyczenie nieruchomości, wymienionych w ust.1, następuje na cele działalności 

statutowej  Spółki Zakład Usług Wodnych  Sp. z o.o. w Dobrym Mieście , realizującej  

zadania własne Gminy w sprawach  zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty 

samorządowej w przedmiocie usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych.   

 

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 

 


